Chodzi tu o wzmianki w pracach historyków sztuki XIX wieku dotyczące zabytków kultury polskiej.

<sup>9</sup> Acta Visitationum externa per Joannem Januszowski — 1608. Archiw. Kur. Metrop. w Krakowie. Ks. Wiz. Konsys., nr 5.

<sup>10</sup> Acta Visitationum exterior diversarum dioec. Cracov. ecclesiarum sub Petro Tylicki per Joannem Januszowski 1607/1608. Archiw. Kur. Metrop. w Krakowie. Ks. Wiz. Kap., nr 5.

<sup>11</sup> Acta Visitationum per Josephum de Zakliczyn Jordan — 1723 Archiw. Kur. Metrop. w Krakowie. Ks. Wiz., nr 60.

<sup>12</sup> L. Lepszy, *Muzeum Diecezjalne w Tarnowie* [W:], *Teka Grona Konserwatorów Galicji Zachodniej*, Kraków 1906, t.